
 

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź 

e-mail: przetargi@uni.lodz.pl 

 

www.uni.lodz.pl 

Łódź, dnia 13.07.2022 r. 
    

     
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu przetargowym 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 132 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021., poz. 1129 z późn. zm.) na dostawę 

artykułów biurowych do organizacji i archiwizacji dokumentów, przyborów do pisania i galanterii 

biurowej, papieru i kopert, sprzętu biurowego oraz ekologicznych artykułów biurowych, przyborów 

do pisania oraz papieru i kopert dla Uniwersytetu Łódzkiego, nr sprawy 35/ZP/2022. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 4 

1. Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021., poz. 1129 z późn. zm.) (dalej ustawy PZP) wybrał jako 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych do oceny ofert (cena oferty brutto – 60%, 

termin dostawy zamówień cząstkowych – 30 %; termin płatności faktury – 10 %) w Części nr 4 ofertę 

następującego Wykonawcy:  

Oferta nr 1 – Offimati Przemysław Śledź z siedzibą w Łasku. 

2. W poniższej tabeli przedstawione jest zestawienie Wykonawców biorących udział                                     

w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oraz punktacją całkowitą. 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

 

 
Część nr 4  

Nr oferty: 1 Nr oferty: 2 

Offimati Przemysław 
Śledź                                              

z siedzibą w Łasku 

BIURPAP J.M.G. 
Figińscy Sp. j.                             

z siedzibą w Łodzi 

 
Cena oferty brutto w zł 

 
143.240,00 

 
Oferta odrzucona 

 Punktacja 
w kryterium cena oferty brutto 

 
60,00 pkt 

Punktacja 
w kryterium termin dostawy 

zamówień cząstkowych 

 
2 dni – 30,00 pkt 

 

Punktacja w kryterium termin 
płatności faktury  

 
30 dni – 10,00 pkt 

 
Łączna ilość przyznanych punktów 

 

 
100,00 pkt 

 



 

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź 

e-mail: przetargi@uni.lodz.pl 

 

www.uni.lodz.pl 

 

 

 

 

 

3. Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP, informuje, że Oferta 

nr 2 firmy BIURPAP J.M.G. Figińscy Sp. j. z siedzibą w Łodzi została odrzucona w Części nr 4 ww. 

postępowaniu, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

W dniu 28.06.2022 r. o godzinie 09:10:37 za pośrednictwem platformazakupowa.pl została złożona 

przez Wykonawcę oferta w niniejszym postępowaniu. Złożona oferta zawierała następujące załączniki: 

- BIURPAP_KRS_2022_marzec; 

- BIURPAP_WADIUM_; 

- espd-response; 

- Załącznik nr 1 do SWZ obowiązujący od dnia 23.06.2022 r; 

- Załącznik Nr 2 do SWZ; 

- Załącznik nr 3.1 do SWZ. 

W złożonym przez Wykonawcę Załączniku nr 1 do SWZ obowiązującym do dnia 23.06.2022 r. brak jest 

Arkusza asortymentowo-cenowego w Części nr 4 – sprzęt biurowy. 

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił Ofertę nr 2 w Części nr 4. 

 

 

                                                                                                               Kierownik 

                                                                                                      Działu Zakupów UŁ 

                                                                                                  mgr Sebastian Rudziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-13T13:50:53+0200




